
1 
 

 

Rogowo, 23 sierpnia 2024 r.  

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego 

im. Ziemi Dobrzyńskiej w Nadrożu 

Nadróż 1, 

87-515 Rogowo 

Numer sprawy: ZSCKR.271.13.2024 

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn. „Wykonanie przyłącza wodociągowego do celów przeciwpożarowych” 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  

 

 Działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 roku. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

2023 poz. 1605), Zamawiający informuje, ze dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.   

 Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: Fiszer Sp. z o.o. ul. Generała 

Władysława Sikorskiego 60A, 87-300 Brodnica, NIP:874-177-69-91 

 Uzasadnienie wyboru: Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w przedmiotowym 

postępowaniu, a złożona przez niego oferta jest zgodna z wymogami SWZ i otrzymała 100,00 pkt.   

Oferty odrzucone: odrzucono dwie oferty:  

1) Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe InSald Mariusz Szymański, ul. Gen. Jastrzębskiego 14, 86-200 

Chełmno, NIP: 8751104678; 

2) "MONTER" IRENEUSZ WÓJCIK, ul. Zielona 25D, 87-500 Rypin, NIP: 8921091349 

 

1. Ranking złożonych ofert: 

Numer 

oferty  

Oferta 

(nazwa oraz adres Wykonawcy) 

Punkty w kryterium: 

Cena ofertowa 

(cena brutto) 

Punkty w kryterium: 

(okres gwarancji) 
SUMA 

1. 

Fiszer Sp. z o.o.  

ul. Generała Władysława 

Sikorskiego 60A 

87-300 Brodnica 

NIP:874-177-69-91 

60,00 pkt 

191.037,27 zł 

 

40,00 pkt 

60 miesięcy  
100,00 

2. 

HYDRO- TECH Brodziński 

Rafał 

KIPICHY 24  

09-303 Syberia 

NIP: 5110246578 

52,35  pkt 

218.940,00 zł 

 

40,00 pkt 

60 miesięcy 
92,35 

3. 

MA&JA MAJA MASALSKA 

Jackowo 5 A 

87-640 Czernikowo 

NIP: 8792218309 

47,84  pkt 

239 575,71 zł 

 

40,00 pkt 

60 miesięcy 
87,84 



2 
 

 

Zatwierdzam,  

mgr inż. Radosław Wiśniewski 

Dyrektor Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego 

im. Ziemi Dobrzyńskiej w Nadrożu  

4. 

Przedsiębiorstwo Handlowo 

Usługowe InSald 

Mariusz Szymański 

ul. Gen. Jastrzębskiego 14, 

86-200 Chełmno 

NIP: 8751104678 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 

5. 

"MONTER" IRENEUSZ 

WÓJCIK 

ul. Zielona 25D,  

87-500 Rypin 

NIP: 8921091349 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 


